2023 年 3 月吉日

お客様各位

ＪＡ三井リース九州株式会社

代表取締役社長 柴 田 稔

弊社営業体制見直し及び移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、この度弊社は更なるお客様向けサービス向上を目的として、営業体制の見直しを図ることに

致しました。

以下ご案内します新営業窓口にて 4 月よりご対応させて頂き、これまで以上のサービス向上に努め

て参る所存でございます。

これまでの皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げますことと、今後とも一層のご指導、ご支援を賜

りますよう改めてお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶申し上げ

ます。

敬 具

記

＊契約内容により、別部署が対応させていただく場合がございます。

以 上

旧営業窓口及びお客様所在地 新営業窓口 住所・電話番号

農林水産第一部（福岡県、宮崎県、沖縄県） 福岡営業部

〒812-0027
福岡県福岡市博多区下川端町2番1号
博多座・西銀ビル8F
TEL：092-271-7102　FAX：092-282-1314

農林水産第二部（佐賀県、長崎県）

久留米・西九州営業部

農林水産第一部（大分県）

北九州営業部 大分支店

農林水産第二部（熊本県、鹿児島県）

熊本・南九州営業部

熊本営業所（＊移転）

南九州営業部

〒860-0012
熊本県熊本市中央区紺屋今町9番6号
熊本紺屋今町ビル7F
TEL：096-240-5980　FAX：096-355-8357

西九州営業部

〒812-0027
福岡県福岡市博多区下川端町2番1号
博多座・西銀ビル8F
TEL：092-271-7101　FAX：092-271-7105

北九州営業部

〒802-0002
福岡県北九州市小倉北区京町2丁目7番8号
小倉ビル4F
TEL：093-551-7111　FAX：093-551-6167